組生效日期，並無合理理由相信本公司現時或於股本重組後將會無力償還其
到期債務。除就有關股本重組所涉及之開支（預期相對本公司之資產淨值而言
屬微不足道）外，本公司之股本概不會因股本重組而流失。本公司之資產淨值
於股本重組生效前後仍將保持不變。股本重組並不涉及減低與本公司任何未
繳股本或向股東償還本公司之任何繳足股本有關之任何責任，亦將不會導致
股東之相關權利出現任何變動。

於本公告日期，本集團並無就本公司任何可能進行之集資活動訂立任何正式
協議。本集團將不時物色合適之集資機會，並將於適當時候刊發有關公告通
知股東。

申請新股份上市

本公司將向聯交所申請批准新股份上市及買賣，並將作出所有必要安排以令
新股份獲納入香港結算所設立及運作之中央結算系統內。

本公司之證券概無於任何其他證券交易所上市或買賣，亦無尋求或建議尋求
有關上市或批准買賣。

新股份彼此於各方面將完全相同，且於宣派、作出或支付之所有未來股息及
分派方面享有同等權益。待新股份獲准於聯交所上市及買賣後，新股份將獲
香港結算接納為合資格證券，可由新股份開始於聯交所買賣當日或香港結算
釐定之有關其他日期起在中央結算 系統寄存、結算及交收。聯交所參與者之
間於任何交易日進行之交易須於其後第二個交易日在中央結算系統內交收。

– 5 –

中央結算系統下之所有活動均須受不時生效之中央結算系統一般規則及中央
結算系統運作程序所規限。

碎股買賣安排

為減輕在買賣股份或股本重組所產生新股份（如有）之碎股上遇到之困難，本
公司將委任一間證券公司，以盡最大努力為擬購入零碎股份或新股份以湊合
完整買賣單位，或擬出售彼等所持零碎股份或新股份之該等股東提供對盤服務。
碎股安排之詳情將載於即將寄發予股東之通函內。

換領股票

待股本重組生效後，股東可於二零一二年三月二十日至二零一二年四月三十
日止期間（包括首尾兩日），將名下現有股份之現有股票（紫色）遞交予股份過
戶登記分處，以換領新股票（橙色）（基準為每十 (10)股現有股份換領一 (1)股新
股份），費用由本公司承擔。其後，現有股票將仍為有效之法定所有權文件，
但股東須按每張已發行或註銷之股票（以較高者為準）向股份過戶登記分處支
付2.5港元（或聯交所不時允許之較高金額），方可換領新股票。

新股票將以橙色發行，以與紫色之現有股票區別。

警告

股東及有意投資者務須注意及留意，股本重組須待本公告「股本重組之條件」
一段所載之先決條件獲達成後，方可作實。因此，股本重組不一定會進行。

股東及有意投資者於買賣現有股份或新股份時務請審慎行事，倘彼等對其本
身狀況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

– 6 –

本公司之股權結構

下表載列於本公告日期及緊隨股本重組生效後本公司之股權結構（摘錄自聯
交所網站之權益披露表格）。

於本公告日期 緊隨股本重組生效後
股份數目 % 新股份數目 %

股東
Allied Summit Inc.（附註） 1,800,000,000 18.18 180,000,000 18.18
蘇維標 142,000,000 1.43 14,200,000 1.43

小計 1,942,000,000 19.61 194,200,000 19.61

公眾人士
公眾股東 7,961,401,934 80.39 796,140,193 80.39

總計 9,903,401,934 100.00 990,340,193 100.00

附註： Allied Summit Inc.由蘇維標先生擁有80%權益，而吳國輝先生則擁有餘下20%權益。蘇維
標先生擁有142,000,000股股份權益；吳國輝先生為本公司執行董事兼主席。

– 7 –

預期時間表

股本重組之預期時間表載列如下：

事項 二零一二年

寄發通函及股東特別大會通告 ..... 二月二十三日星期四

遞交代表委任表格之最後時限 ..... 三月十七日星期六上午九時正

股東特別大會日期..... 三月十九日星期一上午九時正

公佈股東特別大會結果 ..... 三月十九日星期一

股本重組生效日期..... 三月二十日星期二

以現有股票免費換領新股票之首日 ..... 三月二十日星期二